
 
 

Uchwała  Nr  LIII/448/23 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia  16 marca 2023 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości położonej w Lidzbarku 

przy ul. Myśliwskiej na rzecz Skarbu Państwa 
 
 
 

Na podstawie art. 13 ust. 2a, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz.U.2023.344) uchwala się, co następuje: 
 
 

§1 

Wyraża się zgodę na dokonanie na rzecz Skarbu Państwa darowizny prawa własności nieruchomości 

gruntowej położonej w obr. 4 m. Lidzbarku (przy ul. Myśliwskiej), oznaczonej w ewidencji gruntów i 

budynków numerem działki 77/16 o pow. 0,1551 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Działdowie 

prowadzona jest księga wieczysta nr EL1D/ 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
        Michał Dzimira 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


